Hinc eft quod veftram Magnificentiam humiliter exoramus &
clevote, quatinus prxdidto Domino noftro aliquam fummam nunc
tranfmittere dignemini

, pie circa ipfum &: nos facientes.
Gravis enim cura fibi, in confedlione prxfentium , Inftabat quod

multis mdiget; propterea veflram ExceliCntiam adeo devote follici-
tamus in prirfenti.

Cum oiim veftra bonitas fiduciam nobis repmmittat , fcire vos
volumus quod, totiens nobis ab amicis ailedti Domini , noftri Du-
cis eft improperatum (fed vere non abipib) fi veftrse Magnificen-
tix conftaret, forlitan veftra Regia pietas nobis condolcret; viddi-
cet,quod adhuc nichil diledus Dominus nofter fepcdidtus cft con-
fecutus.

* Hoc rogamus, propter Deum, ut veftrx memoriae commcn-
detis ex parte noftri.

Dorf.
Domino fuo inclyto, Regi Avglia; , Domino Edi^ardo.

Ann. D.
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Litera a Capitaneo antcdiBo , de veniendo ad Regem pro Cin-

gnlo Militari.

SAcr^ Regix Majeftati , Domino Edwardo , Dei gratia , Rcgi
Anglix , Domino Hibernis , & Duci Anquitaniae , Domino

quam plurimum honorando, Jacobus Amarotus Lanzavegia, totus

Uius cum recommendatione feipfum.

Litteras magnitudinis & Dominationis veftra: mihi mifi&s vidi

,

& recepi animo tanquam de Domino fpe-

ciali.

Et de hoc,quod Dominatio veftra fic benigne voluit mihi figni-

ficare, quod , cum mihi placeret, ad potenriam veftram dirigens

greftus meos
,
quod cingulum mUitix habere poteram :& quod fi-

militer commitivam ducere poteram ob hanc caufam fecundum
metas & proprias facultates:

It veftrse . . . fupplico toto pofte

fiexis genibus
,

prout ferviens debet facere Domino fpeciali; ex
nunc, ufque tunc, quo mei occuli corporei Majeftatem veftram
viderunt , fui omnimode fupplicatus magis cupiens vos perfonaliter

revidere, quam aliquem Dominum hujus mondi.

Et, Domino dantc, cum expeditus ero a fadtis & ncgotiis Do-
mini Guillielmi , illuftris Marchionis Montisferati cum quo fum
pro Capitaneo Militum Alexandrinorum

,
qui ibi funt : Et, fadtis

fervitiis ipfius Domini Marchionis, qui eft Capitaneus totius partis

noftrx Imperii Lombardiae: Et fadta, Cura Domini Marchionis,
quam citius, cum amicis Imperii Lombardi,^ , ad bonum erunt

cfFedtum mancipata ; in brevi ad Majeftatem veftram cum commi-
tiva decenti & juflsi fecundum facultates meas , prictermiflis omni-
bus, veniam, paratus nunc & tunc veftra prxcepta integraliter ot>-

fervare.

Dat. in obfidione Orani , Communitatis Mediolani 15. Odlo-
bris.

Borf
Sacrae Regix Majeftati , Domino Edwardo Dei gratia Regi An-